各位

2023 年５月 30 日

ペットゴー株式会社

代表取締役社長 黒澤 弘

証券コード：7140

ペットゴーのトータルペットヘルスケアブランド「ベッツワン（VETSOne）」

ブランドサイト開設のお知らせ

ペットゴー株式会社（本社：東京都中野区、代表取締役社長：黒澤弘、証券コード 7140、

以下「当社」）は、トータルペットヘルスケアブランド「ベッツワン（VETSOne）」のブ

ランドサイトを 2023 年 5 月 29 日に開設しましたのでお知らせいたします。今後は、この

ブランドサイトを通じて、ベッツワン（VETSOne）に関する製品情報などの情報発信を

行ってまいります。

■ベッツワン（VETSOne）について

ベッツワン（VETSOne）は、「愛する家族に、いつまでも健康でいてほしい」という想いか

ら生まれた日本発のトータルペットヘルスケアブランドです。

ベッツワン（VETSOne）は、テクノロジーを活かして、膨大な量のペットデータを分析し、

愛する家族の日々の健康のために最適なペットヘルスケア製品を開発。それぞれの健康に

あわせた食事から、サプリメント、デンタルケア、そして動物用医薬品まで、幅広いライン

ナップでトータルペットヘルスケアソリューションを提供しています。

ベッツワン（VETSOne）は、ペットゴー独自の D2C ブランドとして 2020 年 4 月にスター

ト。ペットゴーの OEM パートナーを活用したファブレスでの製造体制を構築し、高品質な

製品をお手頃価格でご提供できるよう企画開発に取り組んでいます。

■ブランドサイト

https://vetsone.jp

https://vetsone.jp/

■ブランドメッセージ

■製品カテゴリー

１）ベッツワンベテリナリー

犬・猫の食事管理を目的に、疾患毎に必要な成分、栄養素で構成された食事療法食

２）ベッツワンプレミアム

犬・猫の健康な食事管理を目的に、必要な成分、栄養素で構成された総合栄養食

３）ベッツワンプロテクトプラス

犬・猫のためのノミ・マダニ駆除薬（動物用医薬品）

４）ベッツワンサプリメント

犬・猫の毎日の健康をサポートするサプリメント

５）ベッツワンデンタルケア

犬・猫の歯の健康維持をサポートするデンタルガムや歯磨きペースト

６）ベッツワンケア

犬・猫の健康な耳をサポートするイヤーケア製品など

※記載されている会社名、商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■ペットゴー株式会社について

「ハッピーペットライフ・ハッピーワールド」のスローガンのもと、「ペットの QOL 向上」

をビジョンとし、「テクノロジーを駆使して犬猫の健康寿命を最大化」していくことをミッ

ションとするペットヘルスケア企業。ペットヘルスケア×デジタルを事業ドメインとし、ペ

ットヘルスケア通販サイト「ペットゴー（petgo.jp）」を運営。また、膨大な量の付加価値の

高いペットデータを活用し、独自のペットヘルスケア D2C ブランド「ベッツワン

（VETSOne）」を展開しています。

■本リリースに関するお問い合わせ

ペットゴー株式会社 広報担当

〒164-0012 東京都中野区本町 1-32-2 ハーモニータワー12F

E-mail：press@petgo.co.jp

URL：http://corp.petgo.jp/

https://www.petgo.jp/
mailto:press@petgo.co.jp
http://corp.petgo.jp/